下記のとおり、許可申請があったので許可してよろしいか。

令和 年 月 日

盛岡市動物公園団体使用許可申請書

令和

年

月

日

（株）もりおかパークマネジメント
代表取締役 吉 田 隆 一 殿

団 体 名

 代表者名

 住 所

 電話番号 （  ）

次のとおり使用したいので申請します。

園 長 副園長 主 幹 副主幹 係 員 発議者

使  用 日  令和 年  月  日

団体使用対象人員

一

般

人

計

人

＊ 備 考
  人 数 一人当り 入 園 料

（実使用人員及び 一

般

400円 円

使用料）
小 中 学 校 生徒

無 料

大人 障 害 者  免 除

№ 介 護 者  免 除

 幼  児  無 料

～№ 統 導 者  免 除

合

計

円